18 Atque iuriſdictio ordinaria dicitur solum excitata eius iuriſdictio. atq. ita propria est iuriſdictio. c. licet in corrīgēndis. vbi Abb. n. 2. c. pen. de offic. ord. Non habet tamen locū hæc traditio, quando alterata fuit hæc ordinarij iuriſdictio. Nam tunc ex ordinaria efficitur delegata. Ita Ias. in l. ius ciuile. num. 2. ff. de iust. & iure Abb. in cap. licet in corrīgēndis. n. 2. & ibidem Fel. num. 1. ff. de offic. ord. Aret. in l. 1. §. si quis simpliciter, nu. 2. de verb. obl. & ibidem Alex. num. 9. & Soc. Sen. num. 3. Gallia. nu. 23. & Alc. num. 11. Cur. Iun. in d. l. more. num. 47. Boer. in q. 15. 1. nu. 5. & Rota Romana referente Verallo in dec. 60. in prima part. quæ secuta est Crotum in l. 1. §. si quis simpliciter, num. 10. de verbor. oblig. qui dixit esse ordinariū in procedendo, sed delegatum in iudicando.

19 Atque iuriſdictio ordinaria dicitur solum excitata eius iuriſdictio. atq. ita propria est iuriſdictio. c. licet in corrīgēndis. vbi Abb. n. 2. c. pen. de offic. ord. Non habet tamen locū hæc traditio, quando alterata fuit hæc ordinarij iuriſdictio. Nam tunc ex ordinaria efficitur delegata. Ita Ias. in l. ius ciuile. num. 2. ff. de iust. & iure Abb. in cap. licet in corrīgēndis. n. 2. & ibidem Fel. num. 1. ff. de offic. ord. Aret. in l. 1. §. si quis simpliciter, nu. 2. de verb. obl. & ibidem Alex. num. 9. & Soc. Sen. num. 3. Gallia. nu. 23. & Alc. num. 11. Cur. Iun. in d. l. more. num. 47. Boer. in q. 15. 1. nu. 5. & Rota Romana referente Verallo in dec. 60. in prima part. quæ secuta est Crotum in l. 1. §. si quis simpliciter, num. 10. de verbor. oblig. qui dixit esse ordinariū in procedendo, sed delegatum in iudicando.

20 Atque iuriſdictio ordinaria dicitur solum excitata eius iuriſdictio. atq. ita propria est iuriſdictio. c. licet in corrīgēndis. vbi Abb. n. 2. c. pen. de offic. ord. Non habet tamen locū hæc traditio, quando alterata fuit hæc ordinarij iuriſdictio. Nam tunc ex ordinaria efficitur delegata. Ita Ias. in l. ius ciuile. num. 2. ff. de iust. & iure Abb. in cap. licet in corrīgēndis. de off. ord. & in c. cum ex officij. num. 2. de præscript. & Affl. in c. 1. §. si miles. num. 2. de feudo sine culp. non amittē. Aut causa hæc commissi alias ad hanc ordinariū t̄ non pertinebat aliquo modo, vt si Princeps mandat Prætori Patauino causam alioqui pertinente ad Prætorem Brixiae. Et tunc Prætor iste Patauinus censetur factus delegatus. Ita Bar. in l. more. num. 8. ff. de iuriſdict. omn. iud. & Alb. in l. s. p. ff. de off. præsid. Et si recte perpendatur, idem senetur Anch. & Franc. in capit. ij qui auctoritatem de præben. in sexto. Are. in l. 1. §. si quis simpliciter. col. 3. ver. sed queritur pro perfecta. ff. de verb. obligat. adducti ex l. & si prætor ff. de offici. eius. l. 1. C. qui p̄ sua iuriſdict. & ex capit. cum aliquibus de script. in sexto. Quæ sane opinio verior est illa Collegij Perusini, quod contrarium respondit ex consilio Baldi, vt est relatum inter allegations Lapi, allegat. 88. & inter consilia Angeli in consl. 2. o. incipit. Primo est videndum. Respondit sane Collegium Perusinum, hunc esse iudicem ordinariū cum eius ordinaria iuriſdictio, quam suis in causis ordinariē obtinet, ad hanc protogata fuit. Hanc opinionem fecuti sunt Io. Baptista à Sancto Severino in l. more. num. 26. & ibid. Dec. num. 36. ff. de iuriſdict. omn. iud. Franc. Paul. in tractat. de officio, & potestate cap. fe. de vacan. par. 1. q. 2. versic. per statuta. & parte. 2. quæst.

21 Atque iuriſdictio ordinaria dicitur solum excitata eius iuriſdictio. atq. ita propria est iuriſdictio. c. licet in corrīgēndis. vbi Abb. n. 2. c. pen. de offic. ord. Non habet tamen locū hæc traditio, quando alterata fuit hæc ordinarij iuriſdictio. Nam tunc ex ordinaria efficitur delegata. Ita Ias. in l. ius ciuile. num. 2. ff. de iust. & iure Abb. in cap. licet in corrīgēndis. de off. ord. & in c. cum ex officij. num. 2. de præscript. & Affl. in c. 1. §. si miles. num. 2. de feudo sine culp. non amittē. Aut causa hæc commissi alias ad hanc ordinariū t̄ non pertinebat aliquo modo, vt si Princeps mandat Prætori Patauino causam alioqui pertinente ad Prætorem Brixiae. Et tunc Prætor iste Patauinus censetur factus delegatus. Ita Bar. in l. more. num. 8. ff. de iuriſdict. omn. iud. & Alb. in l. s. p. ff. de off. præsid. Et si recte perpendatur, idem senetur Anch. & Franc. in capit. ij qui auctoritatem de præben. in sexto. Are. in l. 1. §. si quis simpliciter. col. 3. ver. sed queritur pro perfecta. ff. de verb. obligat. adducti ex l. & si prætor ff. de offici. eius. l. 1. C. qui p̄ sua iuriſdict. & ex capit. cum aliquibus de script. in sexto. Quæ sane opinio verior est illa Collegij Perusini, quod contrarium respondit ex consilio Baldi, vt est relatum inter allegations Lapi, allegat. 88. & inter consilia Angeli in consl. 2. o. incipit. Primo est videndum. Respondit sane Collegium Perusinum, hunc esse iudicem ordinariū cum eius ordinaria iuriſdictio, quam suis in causis ordinariē obtinet, ad hanc protogata fuit. Hanc opinionem fecuti sunt Io. Baptista à Sancto Severino in l. more. num. 26. & ibid. Dec. num. 36. ff. de iuriſdict. omn. iud. Franc. Paul. in tractat. de officio, & potestate cap. fe. de vacan. par. 1. q. 2. versic. per statuta. & parte. 2. quæst.

22 Atque iuriſdictio ordinaria dicitur solum excitata eius iuriſdictio. atq. ita propria est iuriſdictio. c. licet in corrīgēndis. vbi Abb. n. 2. c. pen. de offic. ord. Non habet tamen locū hæc traditio, quando alterata fuit hæc ordinarij iuriſdictio. Nam tunc ex ordinaria efficitur delegata. Ita Ias. in l. ius ciuile. num. 2. ff. de iust. & iure Abb. in cap. licet in corrīgēndis. de off. ord. & in c. cum ex officij. num. 2. de præscript. & Affl. in c. 1. §. si miles. num. 2. de feudo sine culp. non amittē. Aut causa hæc commissi alias ad hanc ordinariū t̄ non pertinebat aliquo modo, vt si Princeps mandat Prætori Patauino causam alioqui pertinente ad Prætorem Brixiae. Et tunc Prætor iste Patauinus censetur factus delegatus. Ita Bar. in l. more. num. 8. ff. de iuriſdict. omn. iud. & Alb. in l. s. p. ff. de off. præsid. Et si recte perpendatur, idem senetur Anch. & Franc. in capit. ij qui auctoritatem de præben. in sexto. Are. in l. 1. §. si quis simpliciter. col. 3. ver. sed queritur pro perfecta. ff. de verb. obligat. adducti ex l. & si prætor ff. de offici. eius. l. 1. C. qui p̄ sua iuriſdict. & ex capit. cum aliquibus de script. in sexto. Quæ sane opinio verior est